sancte cealic. **A**rduanasa dño
popula inducias ut domum meam
domino ecclesiam consecrarem. **D**
villon si come as premieres usques
Amatnes. premier leon

Clemens papa
tercius post le
atum petrum
ista mox oia
mentis polletat: quod om
nibus xpistianis et etiam
iudeis et gentilib; compla
celat. Cum itaq; theodoram
uxorem sifinnu ab ydolatra
a conuersam in castitate
manere suaderet sifinnus
elo ductus ecclesiam occul
te intrauit. uolens scire cur
illa sic ecclesiam frequenta
ret. At ubi clemens orauit:
ita cecus et surdus effectus
est quod pueris suis dixit
ut se foras eicerent. sed illi
guantes per rotam eccle
siam ianuam eius inueni
re non poterant. **Ita sanct.**

Audiens **secunde leon**
ergo theodora per

puerum quod ita cecus et
surdus esset: post missam
rogauit sanctum clemetem
pro eo. Sunc sanctus clemēs
profectus cum ipsa ad eum:
inuenit cum apertis oculis
nichil uidentem et nichil
pruitus audientem. Cumq;
pro eo orasset et ille uideret
et audiret: putans magice
se dehilum: uisit seruis
suis ut clementem ligaret
et traheret. **Doluisti. iii.**

Tilli ligantes et di
strahentes colump
nas: putabant sicut sifinnio
uidebatur: quod sanctum &
clementem unctum traherent.
Sunc sanctus clemēs
abscellit: monens theodora
ut pro uiro suo semper ora
ret donec eum dñs uisitaret.
fienti itaq; theodora et oranti:
ad uesperum apparuit sanct
petrus dicens. Per te saluus
erit sifinnus. Et hec dices
abscellit. **Urenus omnes**
ad dominum ihesum xpm dicit